
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.18a oraz art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.609) 

Rada Gminy Wyry postanawia: 

§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną w składzie 

1. Just Mikołaj 

2. Krzyżowski Adrian 

3. Patalong Jan 

4. Pyszny Joanna 

5. Surma Wojciech 

6. Polok Barbara 

7. Suchoń Krzysztof 

8. Myszor Adam 

9. Wojciechowska Bronisława 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wyry i Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wyry 

 
 

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E5E795-E755-4367-8EE9-939C516F44EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY WYRY z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


